
Programme 20 mai 2022

Heure de
Départ

Distance Parcours Catégorie Année de
Naissance

Finance
Anticipée/ Sur

Place

17h00* 0.7km 1x n°1 U6W Minis Filles 2017-2022 10.-/ 18.-

17h15* 0.7km 1x n°1 U6M Minis Garçons 2017-2022 10.-/ 18.-

*Les Parents sont acceptés pour les minis courses mais ils ne doivent pas s’inscrire

17h30 1.4km 2x n°1 U8W Ecolières D 2015-2016 10.-/ 18.-

17h45 1.4km 2x n°1 U8M Ecoliers D 2015-2016 10.-/ 18.-

18h00 1.4km 2x n°1 U10W Ecolières C 2013-2014 10.-/ 18.-

18h15 1.4km 2x n°1 U10M Ecoliers C 2013-2014 10.-/ 18.-

18h30 1.8km 1x n°2 U12W Ecolières B
U14W Ecolières A

2011-2012
2009-2010

10.-/ 18.-
10.-/ 18.-

18h55 1.8km 1x n°2 U12M Ecoliers B
U14M Ecoliers A

2011-2012
2009-2010

10.-/ 18 .-

19h20 3.6km 2x n°2

U16W Cadettes B
U16M Cadets B

U18W Cadettes A
U18M Cadets A

Hommes et
Dames (Courir  pour

le plaisir)

2007-2008
2007-2008
2005-2006
2005-2006

2004 et plus
âgés

10.- / 18.-
10.- / 18.-
10.- / 18.-
10.- / 18.-

25.- / 33.-

20h10 10km 2x n°3

U20W Juniors Filles
U20M Juniors

Hommes
W Seniors

Dames
M Seniors
Hommes

W40 Vét. 1 Dames
M40 Vét. 1
Hommes

W50 Vét. 2 Dames
M50 Vét. 2
Hommes

W60 Vét.3 Dames
M60 Vét. 3
Hommes

W70 Vét. 4 Dames
M70 Vét. 4
Hommes

! Nouveau !
Relais Duo**

2003-2004

2003-2004

1983-2002

1983-2002

1973-1982
1973-1982

1963-1972
1963-1972

1953-1962
1953-1962

1952 et avant
1952 et avant

2004 et avant

25.- / 33.-

50.-/ 58.-

** chaque participant fait 1 tour (parcours n°3) de 5km



LES PARTICIPANTS NE COURANT PAS DANS LA BONNE CATÉGORIE SERONT ÉLIMINÉS D’OFFICE

Inscriptions Anticipée Inscriptions sur Place

Jeunes (nés en 2005 et après) CHF 10.00 CHF 18.00

Adultes ( nés en 2004 et avant) CHF 25.00 CHF 33.00

Relais Duo Mixte CHF 50.00 CHF 58.00


