Programme 20 mai 2022

Heure de Départ	Distance	Parcours	Catégorie	Année de Naissance	Finance Anticipée/ Sur Place
17h00*	0.7km	1x n°1	U6W Minis Filles	2017-2022	10/ 18
17h15*	0.7km	1x n°1	U6M Minis Garçons	2017-2022	10/ 18

*Les Parents sont acceptés pour les minis courses mais ils ne doivent pas s'inscrire

s Parents	sont acceptes	s pour les mil	nis courses mais ils ne	doivent pas s'inscrire	9
17h30	1.4km	2x n°1	U8W Ecolières D	2015-2016	10/ 18
17h45	1.4km	2x n°1	U8M Ecoliers D	2015-2016	10/ 18
18h00	1.4km	2x n°1	U10W Ecolières C	2013-2014	10/ 18
18h15	1.4km	2x n°1	U10M Ecoliers C	2013-2014	10/ 18
18h30	1.8km	1x n°2	U12W Ecolières B U14W Ecolières A	2011-2012 2009-2010	10/ 18 10/ 18
18h55	1.8km	1x n°2	U12M Ecoliers B U14M Ecoliers A	2011-2012 2009-2010	10/ 18
19h20	3.6km	2x n°2	U16W Cadettes B U16M Cadets B U18W Cadettes A U18M Cadets A Hommes et Dames (Courir pour le plaisir)	2007-2008 2007-2008 2005-2006 2005-2006 2004 et plus âgés	10 / 18 10 / 18 10 / 18 10 / 18 25 / 33
20h10	10km	2x n°3	U20W Juniors Filles U20M Juniors Hommes W Seniors Dames M Seniors Hommes W40 Vét. 1 Dames M40 Vét. 1 Hommes W50 Vét. 2 Dames M50 Vét. 2 Hommes W60 Vét. 3 Dames	2003-2004 2003-2004 1983-2002 1983-2002 1973-1982 1973-1982 1963-1972 1963-1972	25 / 33
			M60 Vét. 3 Hommes W70 Vét. 4 Dames M70 Vét. 4 Hommes ! Nouveau! Relais Duo**	1953-1962 1952 et avant 1952 et avant 2004 et avant	50/ 58

^{**} chaque participant fait 1 tour (parcours n°3) de 5km

LES PARTICIPANTS NE COURANT PAS DANS LA BONNE CATÉGORIE SERONT ÉLIMINÉS D'OFFICE

	Inscriptions Anticipée	Inscriptions sur Place
Jeunes (nés en 2005 et après)	CHF 10.00	CHF 18.00
Adultes (nés en 2004 et avant)	CHF 25.00	CHF 33.00
Relais Duo Mixte	CHF 50.00	CHF 58.00